SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 06/KH-THPTHV                                       Quảng Phú, ngày 31 tháng12 năm 2018

KẾ HOẠCH THÁNG 01 - NĂM HỌC 2018-2019
Tuần Nội dung công việc Thực hiện

Tuần 19
31/12 → 6/1

- Kiểm tra học kỳ I theo kế hoạch Theo QĐ

- Nộp phân công giảng dạy kỳ II Tổ CM

- Nộp hồ sơ thi HS giỏi quốc gia ngày 02/01 đ/c Cường

- Tổ văn phòng thay cờ mới, cắt cỏ sân bóng Văn phòng
- Giáo viên chủ nhiệm hoàn thành quyết toán các khoản thu GVCN
- Kiểm kê tài sản Tổ văn phòng

Tuần 20
7/01→ 13/01

- đ/c Tiến công tác tại Huế (9/1 – 14/1) Em Giang

- em Châu Giang thi hs giỏi quốc gia (10-13/1) đ/c Cường

- Khóa sổ đầu bài học thêm, chính khóa, lưu VP đ/c Cường

- Triển khai thực hiện chương trình HKII (18 tuần)

- Kiện toàn hồ sơ dạy thêm-học thêm kỳ I đ/c Cường
- Báo cáo sơ kết học kì I: GDTr H, Thanh tra Sở, Giáo dục dân tộc, Emis

trước 13/01. Báo cáo nhanh trước 9/1
Ban GH, Thư
kí

- Triển khai thực hiện tuyên truyền ngày học sinh-sinh viên Đoàn TN

- Họp xét thi đua HS lúc 8h30 ngày 07/01/2018 GV

- Tổ KHXH xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ
Tổ trưởng
KHXH

- Họp hội đồng lúc 14 giờ ngày 10/01/2018
Hội đồng sư
phạm

Tuần 21
14/1→ 20/1

- Nhận dự toán 2019, Quyết toán ngân sách 2018 GV
- Họp phụ huynh học sinh ngày 19/01/2018 (buổi chiều)
- Bồi dưỡng HSG
- Kiểm tra hồ sơ chuyên môn: Ứng dụng công nghệ thông tin, kiểm tra

nội bộ, hồ sơ thao giảng kiểm tra hồ sơ tổ CM, đổi mới PPDH; dự giờ
Hiệu trưởng

- Kiểm tra hồ sơ Khối 12 GVCN

Tuần 22
21/1→ 27/1

- Quyết toán công tác phí năm 2018 HT,KT
- Thực hiện Học thêm học kỳ II GV
- Lên lớp Hội đồng
- Bồi dưỡng HSG GV

- Kiểm tra hồ sơ khối 12, chỉnh sữa hồ sơ
GVCN,
chuyên môn

Tuần 23
28/1→ 10/2

- Lao động theo kế hoạch chiều 30/1 GVCN
- Chuẩn bị tết Nguyên Đán 2019 Công đoàn
- Nghỉ tết nguyên đán 2019 từ ngày 31/01 đến 10/2/2019
- Lên lớp từ 28/1-30/1 GV

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Phó HT, Tổ CM, văn phòng, CĐ, ĐTN;
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.
                                                                                                                    Trịnh Đức Tiến